СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

125сессия

От 12.07.2013                                                                                                           № 125/887
Ставрово

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета

народных   депутатов от 28.03.2013 № 121/857

«О представлении лицами, замещающими муниципальные
должности в органах местного самоуправления поселка
Ставрово на постоянной основе сведений о своих расходах,
о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних
детей, а также об источниках получения средств, за счет
которых совершена сделка»

     В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 22 марта 2013 года № 12 « О представлении лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, муниципальные  должности на постоянной основе сведений о своих расходах, о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»( в редакции  Указа Губернатора Владимирской области от 29.04.2013 N 25), ( далее Указ Губернатора от 22 марта 2013 года № 12),
Совет народных депутатов р е ш и л:
1.Внести в в решение Совета народных   депутатов от 28.03.2013 № 121/857«О представлении лицами, замещающими муниципальные  должности в органах местного самоуправления поселка Ставрово на постоянной основе сведений о своих расходах, о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 1решения дополнить словами «,в порядке и сроки, установленные Указом Губернатора от 22 марта 2013 года № 12.»;

1.2 пункты 2,3,5 решения исключить;

1.3 Приложения № 1,№2 к решению признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово stavrovo-info.ru.

Председатель Совета                                                                          Глава поселка Ставрово

народных депутатов

_______________Н.В.Игнатьева                                                        ____________А.Н.Трухин